灌溉工程承包合同简洁范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称甲方)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规、遵循平等、自愿公平和诚实信用的原则，双方就工程事项协商一致订立本合同。
一、工程概况
工程名称：工程地点：
二、工程承包范围
承包范围：
三、合同工期
开工日期：
竣工日期：
四、工程质量标准
严格按照甲方提出的要求施工
五、技术资料
根据甲方所提供的设计图纸及技术交底施工。
六、工程付款方式：
施工前预付定金年月日付元，工程完工后，年月日付元，剩余部分试水无问题后付清余款元。
七、工程造价
承包亩数：
承包单价(每亩)元
过滤器安装(每台)元
八、竣工完工后，乙方向甲方提出交工，双方约定由甲方现场提出，甲方在竣工后7日内不提出异议视为竣工验收通过。
九、质量保修
保修时间一年免费保修，除非乙方责任所造成的维修，若甲方原因造成的维修，维修费用由甲方承担。
注：人为损坏自行负责。
十、按甲方要求用生产的材料，规格如下：
十一、甲方负责购置管材、管件及过滤器等设备材料即时到位，并看管保护，若因甲方原因设备材料未即时到位，造成工期延误相关责任由甲方自行承担;若乙方自身原因造成工程未按时完工，造成的损失由乙方负责。
十二、甲方要求安装滴灌带时需提前三天通知乙方，乙方在施工过程中遇到恶劣天气造成的滴管带移位由双方共同协商解决。
十三、如有一方不按合同履行，违约方向守约方赔付工程总价的5%的违约金。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方：乙方：
电话：电话：
身份证号码：身份证号码：
年月日